
   

 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 19/2018 
 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă, 
 pentru perioada iunie - august 2018 

 
 

 
 

având în vedere necesitatea alegerii preşedintelui de şedinţă pentru perioada iunie-
august 2018, motivat de faptul ca mandatul domnului consilier Vatavu Titi in functia de 
presedinte de sedinta a expirat; 

în temeiul art. 35 alin. (1) şi art. 36 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 
 

Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 
 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 ARTICOL UNIC: Domnul consilier, ZAHARIA IONEL, se alege preşedinte de 
şedinţă al Consiliului local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, pentru perioada iunie – 
august 2018, pentru a conduce şedinţele consiliului local şi a semna hotărârile adoptate de 
acesta. 

 
 
 
 
    Rebricea, 31 mai 2018 
 
 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 
         Vatavu Titi                                                    
                  CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                                        Secretarul comunei Rebricea, 
                                p. Onu Alina-Elena      
 
 

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon/fax: 
0235/457050;  Telefon/fax : 0335/780051 

 
 
 


	H.C.L.19.Presed.sed.martie-mai
	HOTĂRÂREA Nr. 19/2018
	Rebricea, 31 mai 2018
	Vatavu Titi
	CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.19.Raport

